
1

Informace k závěru školního roku

Vážení rodiče, milí žáci,

přináším Vám několik informací k závěru školního roku.

          Jak jsem Vás již informovala, z personálních důvodů nejsme schopni zorganizovat výuku pro 2.
stupeň. Setkání s žáky proto proběhne následujícím způsobem:

1) Třídnická hodina - 18. června 2020, 8:00 – 10:30

- žáci se shromáždí před školní budovou, kde si je vyzvedne třídní učitelka (před vstupem přes šatny, na
školní pozemek se vchází kolem Amose)

- do školní budovy vstupují žáci s rouškou, s vyplněným čestným prohlášením (ke stažení na webových
stránkách školy  https://www.zsdacice.eu/admin/upload/files/dokumenty/05_Cestne.prohlaseni.pdf)

- nepřezouvají se

- žáci odevzdají učebnice dle seznamu(v galerii) – celkem 15 kusů!

učebnice budou slepené, bez obalu, doporučuji vzít si s sebou peníze pro případné zaplacení
poškozených učebnic
pokud se žáci na schůzku nedostaví, je nutné předání učebnic vyřešit individuálně

 

2) Předání vysvědčení – vysvědčení za 2. pololetí bude předáno 24. června 2020.

    - třída VII. B vstupuje do školní budovy bočním vchodem, který žáci běžně využívali před realizací
přístavby – od „Amose“ (žáci se zde shromáždí a vyčkají příchodu třídní učitelky, která si je vyzvedne)

   - sraz u školní budovy je v 8:45 (předání vysvědčení bude trvat cca 15 min)

   - žáci vstupují s rouškou, nepřezouvají se

   - je nutné, aby žáci měli vyplněné čestné prohlášení (viz. výše – pokud ho odevzdají 18. června, není nutné
ho znovu vyplňovat)

 

Hodnocení

Doporučený postup pro závěrečné hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve všech povinných
a volitelných předmětech na vysvědčení (doporučeno Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy dne 27. 4. 2020):

Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení na konci druhého pololetí školního roku
2019/2020 zohlední skutečnost, že zásahem vyšší moci nebylo možné zcela naplnit ŠVP pro
tento školní rok.

 Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení na konci školního roku 2019/2020 zohlední:

https://www.zsdacice.eu/admin/upload/files/dokumenty/05_Cestne.prohlaseni.pdf


2

podklady pro hodnocení získané v druhém pololetí v době, kdy osobní přítomnost žáků
nebyla zakázána (tj. do 10. března 2020) 
podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době, kdy probíhalo vzdělávání na dálku,
pokud pro takové vzdělávání měl žák odpovídající podmínky
podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době, kdy se žáci základních škol účastnili
ve škole vzdělávacích aktivit formou školních skupin nebo jinou formou (konec druhého
pololetí po obnovení provozu)
podpůrně také hodnocení výsledků vzdělávání žáka za první pololetí školního roku
2019/2020.

     Od 25. června udělila ředitelka školy ředitelské volno.

     V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem                                     

                                                                      Barbora Čapková


